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१ एशपल २०२३ तण ३१ मपचर २०२४ यप वषपरकरदतप करपचण शबल

शबल क.

मपलमतप धपरकपचद ककवप पपवतद घणणपऱयपचद सहद

थककत मपगणद  र

 एकक ण मपगणद  र

करपचण शबल

�1944

 अशगशमन 

कर र

ववक कर र रघ. ह. 

उपकर र

म.शशकण 

कर र.

एकक ण कर र

भसग  क : मसलमतस  क : वसडर क : 

मसलमतस धसरक : शश/शशमतश/मम 

:
भभगवटदसरसचच नसव : 

ददकसन / इमसरतशचच नसव :

3457
जदनस गट क :

पतस : 

D1

 गदजर मळस, शशरर

भभगवटदसरसचच नसव 

: 

1 भसग  क 

: 

मसलमतस  क : वसडर क : 

मसलमतस धसरक : शश/शशमतश/मम :

ददकसन / इमसरतशचच नसव :

3457
जदनस मसलमतस क : 

जदनस गट क : D1

 गदजर मळस, शशरर

1 -शद गणणश रणशसडणनसद

   

   

SHR1280

SHR1280

�1944�25 �23�1168चपलप मपगणद र �282

शपसतद र

दद. ३१/१०/२०२३ 

पयरत

�1168 �25 �23�282

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतद व औदघशगक नगरद अशधशनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ शनयम ७७ )

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतद व औदघशगक नगरद अशधशनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ शनयम ७७ )

मसलमतचचच वणरन : अपपररममर

अपपररममरमसलमतचचच वणरन :

चचअरमन शश. गणचश रचसशडचनसश सह.गगह. ससससस मरसर.सभससद-  शश. शहजश  जरवसत शशदच

पतस : 1 -शद गणणश रणशसडणनसद

१ एशपल २०२३ तण ३१ मपचर २०२४ यप वषपरकरदतप

सपकशलत कर 

र.

जदनस मसलमतस  क 

: 

दद.-२०/११/२०२३

धनपदणश 

अनपदर शपलक 

�192
�192

भसडचकरचच नसव :  

: 

 

भसडचकरचच नसव :  : 

 

1320/5/1

1320/5/1

ससगणक क.  :

ससगणक क. :

D1Z5002417

D1Z5002417

शशरर  नगरपररषद ,घघडनदद शज.पपणण 

जलशन:सपरण 

(भपयपरद गरपर) 

कर 

घनकचरप 

ववसथपपन  

�254
�254

मपगणद

नघरदस फक         

 I W B P  कमससक   SHRU00007261

SHRU00007261 I W B P  कमससक   :

सन २०२३ -२४ करदतप मपगणद

 सपकशलत कर र

 अशगशमन कर र

 शशकण कर र

 ववक कर र

 रघ. ह. उपकर र

शपसतद दद. ३१/१०/२०२३पयरत

ददनपपक 

पपवतद क 

पपवतद पप. 

सन २०२३-२४ चद 

एकप ण  दणय मपगणद र 
करपचण शववरण थककत मपगणद र  

चपलप वसपलद (असलयपस ) 

�1944

�1168

�23

�25

�282

चपलप मपगणद 

एकक ण कर र

�192

मपगणद नघरदस फक

घनकचरप ववसथपपन  

जलशन:सपरण (भपयपरद गरपर) कर 

धनपदणश अनपदर शपलक

एकप ण मपगणद 

�1168

�282

�25

�192

�23

�254 �254

�1168

�25

�282

�192

�23

�254

�1944 �1944

अशगम रकम र 

शववरण  मसचर-२४फच बद-२४जसनच-२४शडसच-२३

 थककत दणय रकम र  

एकप ण दणय रकम र 

दपसरद अधरवपषरक मपगणद र   

पशहलद अधरवपषरक मपगणद र 

कर शनरशकक                                  मदखरसशधकसरश                                         

महसरसष नगर पररषदस, नगर पसचसरतश व औदभशगक नगरश अशधशनरम १९६५ चच कलम १५० अ  (१) अनवरच रस तसरखचनसतर शससतशसहशत भरसवरसचश रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप शशरर नगरपररषद,घभडनदश 

�1944
�972
�972

�1944
�972
�972

�1944

�1944

�1944

�1944

�1982

�1982

नभवहच-२३

शशरर नगरपररषद,घभडनदश 
पलपशसरक चप वपपर रपळपवप

कर भरप जपद रपळप

ऑनललईन मललमतल करलचल भरणल करणणलकररतल ववबसलईट  :- shirurnp.org  कग परस मसगच पहस.. 


